
 

 

 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE POLITICHE 

Decreto del Direttore n. 1 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

VISTO  lo Statuto dell'Università degli Studi di Bari Aldo Moro, approvato con D.R. n. 2959 in data 

14/06/2012; 

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, emanato con 

D.R. n. 4318 del 12.11.2013; 

VISTO il Regolamento dei Corsi di Master Universitari e Short Master Universitari dell’Università degli 

Studi di Bari Aldo Moro, emanato con Decreto Rettorale n. 2488 del 18.07.2014, ed in particolare 

l’art 3; 

VISTO il D.R. n. 3018 del 02.10.2017 di istituzione ed attivazione del Master in Management del 

fenomeno migratorio e del processo di integrazione, A.A. 2017/2018. Coordinatore prof.ssa 

Michela Camilla Pellicani; 

VISTO il D.R. n. 3025 del 02.10.2017 di indizione del concorso di ammissione al succitato Master 

universitario; 

CONSIDERATO che sono scaduti i termini per la presentazione delle domande relative al Bando per l’iscrizione al 

Master in Management del fenomeno migratorio e del processo di integrazione; 

SENTITO il Coordinatore del Master prof.ssa Michela Camilla Pellicani; 

D E C R E T A 

Art 1 

di nominare la Commissione esaminatrice delle domande relative alla partecipazione al Master in Management del 

fenomeno migratorio e del processo di integrazione nella seguente composizione: 

- prof.ssa Michela Camilla Pellicani (Presidente) 

- prof. Daniele Petrosino (componente) 

- dott.ssa Isabella Piracci (componente) 

- sig.ra Antonella Strisciuglio (segretario) 

 

Membri supplenti: 

- prof.ssa Loredana Perla 

- prof. Giovanni Cellamare 

 

 

Bari, 26/01/2018 

 IL DIRETTORE 

F.to prof. Giuseppe Moro 


